
C O M U N E   D I   A L V I G N A N O
PROVINCIA DI  CASERTA

COPIA
ORDINANZA SINDACALE

N. 17 del 31/05/2018

Protocollo: 3824 Pubblicata dal 31/05/2018 al 15/06/2018

Data Protocollo: 31/05/2018 Num. Registro Albo Pretorio: 375

OGGETTO:  ORDINANZA   CONTINGIBILE   ED   URGENTE   PER   CHIUSURA   SCUOLE   A 
SEGUITO DI FURTO AVVENUTO

IL SINDACO

ATTESO  che a seguito di furto avvenuto e denunciato stamattina da parte del personale addetto 
all’apertura del Presidio Scolastico sito alla Via L. Nuzzolillo;

ATTESO, altresì, che al fine di poter svolgere le opportune indagini da parte delle Autorità Militari 
e   attività   di   pulizia   per  motivi   igienici   si   rende   necessario   sospendere   l’attività   scolastica   del 
succitato Istituto;

VISTO gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

la chiusura in data odierna del plesso scolastico sito alla Via Luigi Nuzzolillo di Alvignano (CE) a 
seguito di furto avvenuto.

D I S P O N E

che copia del presente atto sia immediatamente trasmesso:
� Al Dirigente Scolastico “Istituto Comprensivo Statale di Alvignano”. 
� Al Comando Stazione dei Carabinieri di Alvignano;
� Al Comando della Polizia Municipale di Alvignano;

Ordinanza Sindacale N. 17 del 31/05/2018  Pag.1



La presente ordinanza sarà pubblicata nell’Albo pretorio del Comune di Alvignano.

Dalla Residenza Municipale, lì 31 maggio 2018

Il Sindaco
F.to Prof. Angelo Francesco MARCUCCI

Ordinanza Sindacale N. 17 del 31/05/2018  Pag.2


